
 

 

平成 30 年 12 月吉日  

 

取引先各位 

大和屋株式会社  

埼玉県熊谷市末広 2-118 

代表取締役  黒田小源治  

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、当社では下記の通り、年末年始休業とさせていただきますので、  

宜しくご協力のほどお願い申しあげます。  

 

                                                           敬  具  

 

記  

 

平 成 3 0 年 1 2 月 2 9 日 (土 )～  平 成 3 1 年 1 月 6 日 (日 )  

 

なお配送に関しては、下記日程を最終出荷日とさせて頂きます。  

【最終出荷日】  

東 京 ・ 神 奈 川 方 面  ⇒ 1 2 / 2 7（ 木 ） 出 荷  

そ の 他 関 東 方 面   ⇒ 1 2 / 2 8（ 金 ） 出 荷  

             

        ※ 年 末 年 始 の 配 送 は 大 変 混 雑 が 予 想 さ れ ま す 。 ご 注 文 の 際 は 、  

納 期 に 余 裕 を も っ て 手 配 頂 く こ と を お 勧 め さ せ て い た だ き ま す 。  

                                                

      以  上  

 
 


